3390.39 Serviços de terceiros pessoa jurídica Sim R$ 162.792,00

3390.39 Serviços de terceiros pessoa jurídica Não R$ 651.168,00

TOTAL  R$ 813.960,00

04.127.2209.20U4.0001 - Governança do Patrimônio Imobiliário da União – Nacional; PO 000P - Plano Nacional de Caracterização - PNC - no valor de R$ 813.960,00
(oitocentos e treze mil novecentos e sessenta reais)

12. PROPOSIÇÃO

Salvador /BA, na data da assinatura

Documento assinado eletronicamente

PAULO CÉSAR MIGUEZ DE OLIVEIRA

Reitor da Universidade Federal da Bahia

13. APROVAÇÃO

Brasília/DF, na data da assinatura

Documento assinado eletronicamente